

LG Display

연결손익계산서

제 39기 3분기: 2023년 1월 1일부터 2023년 9월 30일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

(단위: 백만원)

	2023				2023				2022			
	3분기		누계		2분기		3분기		누계			
매출액	4,785,287	100%	13,934,914	100%	4,738,571	100%	6,771,355	100%	18,850,153	100%		
매출원가	(4,747,957)	-99%	(14,453,640)	-104%	(4,911,193)	-104%	(6,720,587)	-99%	(17,706,000)	-94%		
매출총이익	37,330	1%	(518,726)	-4%	(172,622)	-4%	50,768	1%	1,144,153	6%		
판매비와 관리비	(699,410)	-15%	(2,123,182)	-15%	(708,848)	-15%	(810,074)	-12%	(2,353,458)	-12%		
영업이익	(662,080)	-14%	(2,641,908)	-19%	(881,470)	-19%	(759,306)	-11%	(1,209,305)	-6%		
이자수익	36,096	1%	102,651	1%	40,562	1%	19,846	0%	62,286	0%		
이자비용	(199,340)	-4%	(508,630)	-4%	(165,999)	-4%	(106,418)	-2%	(284,100)	-2%		
외환손익	(209,960)	-4%	(328,164)	-2%	182,163	4%	(628,669)	-9%	(963,516)	-5%		
기타	28,823	1%	17,621	0%	(52,386)	-1%	375,738	6%	821,172	4%		
영업외손익	(344,381)	-7%	(716,522)	-5%	4,340	0%	(339,503)	-5%	(364,157)	-2%		
법인세차감전순이익	(1,006,461)	-21%	(3,358,430)	-24%	(877,130)	-19%	(1,098,809)	-16%	(1,573,462)	-8%		
법인세비용	231,063	5%	731,162	5%	178,360	4%	324,778	5%	471,678	3%		
당기순이익	(775,398)	-16%	(2,627,268)	-19%	(698,770)	-15%	(774,031)	-11%	(1,101,784)	-6%		
지배회사지분순이익	(720,026)	-15%	(2,791,928)	-20%	(858,125)	-18%	(789,511)	-12%	(1,174,075)	-6%		
비지배지분순이익	(55,372)	-1%	164,660	1%	159,355	3%	15,480	0%	72,291	0%		

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).

- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.